RESOLUCION No. 90.1.1.1. = 0 08 3 4

DR. ROBERTO SALGADO VALUEZ INTERPRIPE DE COMBAÑIAS, DR QUITO

AND HOUSE COMMERCEMENTS OF THE STATE OF THE

QUE se han presentado e ceto Mespacho tres testimentes de la escritura pública de conscitución dun la compañía PUQUILLANA SAN TILMO S.A SANTELMOSA BOORGIO estudo Motar de Vigistão Primero del Distrito Metropolitade de Quita el 19 de estro de 1999, des la solicitud para su aprobación:

#No. 1 m No. Ant Marie de mante de sua apribueismes conferidas mediante Resolución No. Alm-95219 de 13 de octubre de 1998;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMEPO. - APROBAR la constitución de la compañía INMOSILIARIA SAY TELMO S.A SANTELMISA, con dosicilio en el Distrito Metropolitamo de Quito en los términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de 14 escritura se publique, por una vez en uno de los periódicos de mayor circulación en el Mistrito Metropolitano de Quito.

ARTIGUO 360000.- DISPOYER: a) Que el Motario Vigénico Primero del Distrito Metropolitano de Quito tomo nota al marges de la matriz de la escritura que se aprueba, del centenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito, inscribo la referida escritura y esta Mesalución; y, c) que dichos funcionarios sienten rezón de emas anotaciones.

Guaplido con lo anterior, repfrase a este Pespacho copia certificada de la ascritura pública respectiva.

Quito. 6 ABR. 1999

Dr. Roberto Salgado Valdez

#

三00834

Con esta fecha queda inscrita la presente Resolución bajo el No. 1044 del Registro Mercantil tomo. 130 se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la mi ma, de conformidad a lo estableció en el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, publicado en el Registro Oficial 878 del 29 de agosto del mismo Año.

Quito, a do de Mou O de 199

ET. RAÚL GÁÝBOR SÉCAÍRA REGISTRADOR MERCANTEL DEL CANTON QUITO

1 6 AUR. 1999